

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi. (")
Şarj No: (Damga ile)
Ruhsat tarih ve no.su: 06.03.2007 / 5898

Kullanılacağı Bitki ve Zararlı Organizmalar

Bitki Adı	Zararlı Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
ELMA	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	30 ml/100 L su	10 gün
	Avrupa kırmızıörümceği (<i>Panonychus ulmi</i>)		
	Akdiken akarı (<i>Tetranychus viennensis</i>)		
PAMUK	Kırmızıörümcekler (<i>Tetranychus cinnabarinus</i> , <i>Tetranychus urticae</i>)	135 ml/da	10 gün
YERFISTIĞI	Kırmızıörümcekler (<i>Tetranychus spp.</i>)	135 ml/da	10 gün
SOYA	Kırmızıörümcek (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	135 ml/da	10 gün
TURUNÇGİL*	Turunçgil pasböcüsü (<i>Phyllocoptruta oleivora</i>)	60 ml/100 L su	10 gün
	Turunçgil kırmızıörümceği (<i>Panonychus citri</i>)		

* Turunçgilde faydalılara karşı zararsız olduğu tespit edilmiştir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. İlaçlama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürününü aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş

QUIZ®

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grup	12B	Akarisit (Kırmızıörümcek İlacı)
------	-----	---------------------------------

550 g/l Fenbutatin oxide

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ

EVDE KULLANMAYINIZ

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİNİN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 7 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bulantı, kusma, baş ağrısı, deri, göz, solunum yolları ve organlarında yüksek oranlarda tahriş.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Göz: Temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Belirtilerin devamı halinde doktora başvurulmalıdır.

Cilt: Temas halinde bulaşık elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın.

Yutma: Derhal doktora başvurulur ve kullanılan kap veya ambalaj doktora gösterilir. İlacın mideden tahliyesine doktor karar vermelidir. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz.

Soluma: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Doktora başvurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel antidotu yoktur, semptomatik tedavi yapılır.

© HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş'nin tescilli markasıdır.

08 Ekim 2019

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KARAR EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı (kg veya lt)
Brüt ağırlık (kg)
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

İÇİNDEKİLER:

Fenbutatin oxide

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H330 Solunması halinde öldürücüdür.

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.

P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Nefes alıp vermesi zorlaşmış ise, Kurbanı temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun. P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



Bitki Koruma Uzmanı

REV.1

4.1.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Elma – Kırmızıörümcek ve Akdiken akarı: Mayıs ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Pamuk – Kırmızıörümcekler: Mücadele zamanının belirlenmesi için, bitkiler 4-6 yapraklıyken sayımlara başlanır. Zararlı yalnız tarla kenarlarında veya içinde lokal olarak bulunuyorsa, sadece bu kısımlar ilaçlanmalıdır. Yaprak başına ortalama Akdeniz Bölgesi'nde 5 adet, Ege ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 10 adet canlı kırmızıörümcek görüldüğünde kaplama ilaçlama yapılmalıdır.

Yerfıstığı – Kırmızıörümcekler: Yapılacak sayımlarda yaprak başına 8-10 adet kırmızıörümcek tespit edilmişse ilaçlama yapılmalıdır.

Soya – Kırmızıörümcek: Baklalar olgunlaştıktan sonra ilaçlama yapılmamalıdır. Bir yaprakçıkta ortalama Akdeniz Bölgesi'nde 5 adet, Ege Bölgesi'nde 10 adet kırmızıörümcek bulunduğu kaplama ilaçlama yapılmalıdır.

Turunçgil – Pasböcüsü: Mayıs ayı başından itibaren 7-8 günde bir bahçenin değişik yerlerinden el lupu ile 100 meyvede yapılan sayımlarda, bir görüş alanında (1-2 cm²) 1-2 adet Pas böcüsü görüldüğünde ilaçlı mücadeleye başlanır.

Turunçgil – Kırmızıörümceği: 10 yaprakta yapılacak sayımlarda 9 ve üzeri canlı birey görüldüğünde ilaçlama yapılmalıdır. Uygulamalar çiçeklenmeden önce yapılmalı bu dönem geçirilmiş ise meyve bağladıktan bir hafta sonra yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: QUIZ, adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 12B olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, QUIZ 'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 12B hariç) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Yüksek alkali özellik gösteren bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş

QUIZ®

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grup	12B	Akarisit (Kırmızıörümcek İlacı)
------	-----	---------------------------------

550 g/l Fenbutatin oxide

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- İlaçlamalar yağışsız ve rüzgarsız günlerde, günün sıcak olmayan serin ve sakin zamanlarında yapılmalıdır.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürünü serin, kuru ve iyi havalanabilen yerlerde muhafaza ediniz.
- Boş ürün ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz.

DİKKAT: Kullanmadan önce iyice çalkalayınız!

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.
Gebze Organize Sanayi Bölgesi
İhsandede Cad. 700.Sok.
41480 Gebze/KOCAELİ
Tel : (0 262) 751 14 12 (7 hat)
Fax : (0 262) 751 14 22



08 Ekim 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



REV.1

H. T.